1

	[image: image1.png]

Комитет по управлению муниципальным имуществом

муниципального образования Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.08.2025 № 175 -и
пгт. Ноглики

	О внесении изменений в распоряжение от 21.05.2025 № 118-и «О проведении мероприятий по определению вида фактического использования объектов недвижимого имущества» (в редакции от 06.06.2025, 25.06.2025)

В соответствии с Законом Сахалинской области от 24.11.2003 № 442, на основании постановления Правительства Сахалинской области от 21.11.2014 № 574, руководствуясь Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области, утвержденным решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» 13.12.2024 № 41:
1. Внести в распоряжение комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области от 21.05.2025 № 118-и «О проведении мероприятий по определению вида фактического использования объектов недвижимого имущества» (в редакции от 06.06.2025, 25.06.2025) следующие изменения:

1.1. Пункты 31, 86 Приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес
объекта

недвижимого имущества
	Государственный кадастровый номер
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь

объекта

недвижимого имущества
	Дата начала

проведения

мероприятия
	Дата
окончания проведения

мероприятия

	31
	Сахалинская область, р-н Ногликский, пгт. Ноглики, ул. Депутатская, д. 6, корп. 2,3, пом. 27
	65:22:0000019:1767
	Помещение
	79,1
	09.06.2025
	15.08.2025

	86
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Ногликский, поселок городского типа Ноглики, улица Советская, здание 44б
	65:22:0000000:1377
	Здание
	150,3
	11.08.2025
	15.08.2025

1.2. Дополнить Приложение к распоряжению пунктом 87 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес
объекта

недвижимого имущества
	Государственный кадастровый номер
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь

объекта

недвижимого имущества
	Дата начала

проведения

мероприятия
	Дата
окончания проведения

мероприятия

	87
	Российская Федерация, Сахалинская область, р-н Ногликский, пгт. Ноглики, ул. Комсомольская, зд. 25
	65:22:0000013:2614
	Здание
	615,8
	15.08.2025
	25.08.2025

2.        Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.
Председатель
                                                                                      В.В. Ткаченко